
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2015 № 38
с.Вязовка

   Об окончании отопительного периода 2014-2015гг. в
Вязовском муниципальном образовании Татищевского

муниципального района Саратовской области

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции»,   постановлением  администрации  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области от 15.04.2013 № 846 «Об окончании отопительного периода
2013-2014 г.г. в Татищевском муниципальном районе Саратовской области»,  на
основании  Устава Вязовского муниципального образования Татищевского му-
ниципального района Саратовской области, в целях организации рационального
использования энергоресурсов п о с т а н о в л я ю:

1. Закончить отопительный период 2014-2015г.г. в Вязовском муниципаль-
ном  образовании  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
при установлении температуры наружного воздуха выше +8С в течение 5 суток
подряд.

2. При резком понижении температуры наружного воздуха для поддержа-
ния необходимого температурного режима в помещениях муниципальных обще-
образовательных  учреждений,  муниципальных  дошкольных  и  муниципальных
медицинских  учреждений  Вязовского  муниципального  образования  Татищев-
ского муниципального района Саратовской области разрешить кратковременное
включение котельных в  соответствии с  повременным графиком работы тепло-
источников.
          3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования муници-
пальных правовых актов и разместить на официальном сайте Татищевского му-
ниципального района Саратовской области в сети «Интернет».

ВрИП главы
муниципального образования А.А.Саюшкин


